PAGE
3

         УТВЕРЖДЁН
                                                                     решением комитета городской Думы
                                                             от «____»  ____________ 2017г.

        Протокол №_______
ПЛАН

работы комитета городской Думы

по архитектуре, строительству и землепользованию

на 2-ое полугодие 2016 года

	Наименование вопроса

(название правового акта)
	Сроки

рассмотрения

	Ответственные

за подготовку

 вопроса

	1
	2
	3

	(. Вопросы, выносимые на рассмотрение городской Думы

	1.1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Дзержинск

	в течение полугодия
	Дементьев А.И.

	II. Вопросы, выносимые на рассмотрение комитета городской Думы

	2.1. О разработке проектов планировки территорий города
2.2. О строительстве дороги соединяющей улицу Галкина и проспект Циолковского

2.3. О реализации в 2016 году земельных участков на торгах

2.4. О разработке местных нормативов градостроительного проектирования

	сентябрь
сентябрь
сентябрь
октябрь

	Дементьев А.И.
Кабанов А.Н.
Снытников А.В.

Дементьев А.И.

	2.5. О работе  администрации города по сносу незаконных временных объектов (в том числе демонтажу объектов наружной рекламы) на территории города

1
2.6. О реализации администрацией  города положений Генерального плана городского округа в части создания озеленённых территорий общего пользования

2.7. О мероприятиях проводимых администрацией города земель населённых пунктов в земли промышленности

2.8. Об исполнении администрацией города Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Дзержинска
2.9.  О  жилищном  строительстве  на территории города
2.10. О разработке администрацией города порядка ведения адресного реестра и нумерации объектов недвижимого имущества на территории городского округа город Дзержинск

2.11. О деятельности МКУ «Рекламная служба»
2.12. О реализации  муниципальной адресной программы развития застроенных территорий в городе Дзержинске

	октябрь

2
октябрь

ноябрь

ноябрь

ноябрь
декабрь

декабрь
декабрь

	Снытников А.В.
3
Дементьев А.И.

Кабанов А.Н.

Снытников А.В.
Кабанов А.Н.

Дементьев А.И.

Кабанов А.Н.

Кабанов А.Н.

	2.13. О городском бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	декабрь
	Сахончик О.В.

	2.14. О   внесении  изменений  в  решение

         городской   Думы   от 22.12.2016
         № 271  (О   городском   бюджете  на
         2017 год)

	декабрь
	Сахончик О.В.

	1
	2
	3

	III. Контроль за исполнением правовых актов
городской Думы

	3.1. Постановление  городской   Думы  от
       23.06.2009 № 486   (Об  утверждении
       Положения  о сохранении,  использо-

       вании и охране объектов культурного
       наследия местного значения)

	ноябрь
	Шахунц Ю.В.

Председатель комитета

Городской Думы                                                          Шахунц Ю.В.